

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Научно-исследовательский и конструкторский институт испытательных машин, приборов и средств измерения масс».

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	69	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по безопасности мореплавания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20	Главный специалист по охране объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел защиты информации																							
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
22	Главный специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел экономической безопасности																							
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
24	Главный специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел информационных технологий																							
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел технической эксплуатации и ремонта																							
27	Начальник отдела – заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
28	Главный специалист по судоремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
29	Главный специалист электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
30	Ведущий специалист по связи и электронавигации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Сектор капитального строительства и эксплуатации																							
31	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
32А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
33А (32А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Управление по имущественным вопросам																							
34	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
35	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел имущественных и земельных отношений																							
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
37	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет

Отдел сделок с имуществом																						
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
39	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
40	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Правовое управление																						
41	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Общеправовой отдел																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел мобилизационной подготовки и гражданской обороны																						
43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
44	Главный специалист по гражданско й обороне и чрезвычай ным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Финансово-экономический отдел																						
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Планово-экономический отдел																						
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
47	Главный специалист по планирован ию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
48А	Ведущий специалист по планирован ию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
49А (48 А)	Ведущий специалист по планирован ию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
50	Главный специалист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел торфообразования																						
51	Главный специалист торфообраз ования портовых сборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел обеспечения безопасности мореплавания																						
52	Капитан- наставник — руководите ль группы капитанов- наставнико в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Служба связи и электрорадионавигации																						

53	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел эксплуатации																							
54A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
55A (54 A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
56	Заместитель начальника службы – начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
57	Главный специалист (по обеспечению использова ния радиочастотного ресурса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
58	Главный специалист по ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Управление по обеспечению организации закупок																							
59	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел организации закупок																							
60	Начальник отдела организации и закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
61A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
62A (61 A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
63A (61 A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Сектор материально-технического обеспечения																							
64	Начальник сектора – главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
65	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Служба по персоналу и кадровому делопроизводству																							
66	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел по персоналу																							
67	Заместитель начальника службы – начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
68	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет
Отдел охраны труда																							
69	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Н ет	Н ет	Н ет	Не т	Н ет	Н ет